Цел на дознаката: Административни такси                                                                    41
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 800 ден. 
                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

Б А Р А Њ Е
за поставување на подземни садови за комунален отпад
[bookmark: _GoBack]( член 23 од Правилник за формата и содржината на барањето, 
потребната документција и образецот на решението )

 Од ____________________________________________________

ул ___________________________________________  бр. __________ од ____________
     Барам да ми се издаде решение за поставување на подземни садови за комунален отпад на ул.__________________________________________________ бр. __________ , КП бр._____________  ГП ___________ УАЕ ______________  КО _________________. 

Лице за контакт:______________________________________тел:___________________

Прилог: 
1. Извод од урбанистички план или урбанистичко-планска документација со која е предвидена изградбата на подземните садови; 
1. Одлука за изведување на подземен сад донесена од страна на Советот на општината доколку истите не се предвидени со урбанистичко-планската документација, која се состои од графички и текстуален дел, при што текстуалниот дел содржи податоци за градбата и просторот за поставување на градбата, а графичкиот дел се состои од приказ на постоечката и планираната состојба; 
1. Микролокациски услови, кои претставуваат извод од графичкиот и текстуалниот дел на програмата опишани во прилог 2 на ова барање, доколку подземните садови не се предвидени со урбанистичкиот план или урбанистичко-планската документација, кои ги издава органот кој ја одобрил програмата од прилог 2 на ова барање; 
1. Ревидиран основен проект;
1. Како доказ за право на градење се доставува одлуката од прилог 2 на ова барање. 

Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________    
	                                                 
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење
